
Účastník č.1

Hodnotící ıformulář“ k 2. dílčímu kritériu hodnoceni Kvalita tisku (váha 30 %)

Veřejná Zakázka malého rozsahu s názvem: I

„výeÉe DODAVATELE NA oLouHoDoeÝ 'rısk NA za Měsíců“

Postup hodnocení:

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý dodavatel ve své nabídce předloží následující
vzorky:

A 1 ks brožury ve vazbě V1, s matným strojovým nebo disperznim matným lakem vnitřních listů
a vše v barevnosti 4/4, s navazujícími obrázky přes stránku
1 ks brožury ve vazbě V2 s obálkou v matném lamínu a vše v barevnosti 4/4
1 ks brožury A5 s kroužkovou vazbou twin wire a tkanou pruženkou s minimálním počtem 10
vnitřních listů
1 ks tiskoviny s minimálním počtem 6 Iomů
1 ks velkoformátového tisku (větší než formát B1) tištěného digitálně nebo ofsetem
v barevnosti 4/0

s 1 ks jakékoliv tiskoviny, kterou považuje za jeden ze svých nejlepších výrobků/produktů a má
možnost Zaslat jako vzorek

Všechny zaslané vzorky/publikace budou oštítkovány. Na štítku bude uvedena specifikace vzorku,
datum uskutečněníívytištění a pro koho byl vzorek/publikace vyroben. Následně budou tyto informace
ověřovány jako součást hodnocení.

Všechny výše uvedené vzorky budou vytištěny na stejném nebo obdobném Zařízení, které bude
následně použito pro plnění této Veřejné zakázky.

Zadavatel upozorňuje, že se jedná o subjektivní hodnotící kritérium. Kvalita tisku předložených vzorků
bude hodnocena Zaměstnanci Zadavatele z oddělení marketingu a přizvaným odborníkem z tiskárny,
která Se nebude účastnit výběrového řízení.

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení budou hodnocena následující sub-kritéria:

- čitelnost a ostrost textu
- ostrost a kontrast fotografií
- přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků,
- posouzení, zda tisk nezanechává stopy,

- lom, tj. posouzení knihařského Zpracování papíru, místa, ve kterém je materiál přeložen

- ořízka, tj. posouzení, Zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy Zarovnány oříZnutim

Všechny tyto parametry budou mit pro účely hodnocení stejnou váhu.

Pro účely hodnocení vtomto dílčím kritériu hodnocení přiřadí hodnotící komise každému z výše
uvedených parametrů body dle následující tabulky, celkem tedy souhrnně všem parametrům 30 bodů
a nejméně 6 bodů.

Není vyhovující 1 bod
Vyhovuje s menší výhradou 3 body
Vyhovuje bez výhrad 5 bodů

Vyhovuje bez výhrad: (5 bodů)
Předložený návrh splňuje požadavky Zadavatele stanovené pro příslušné sub-kritérium a všechny
dodané vzorky bez výhrad. Předložený návrh bez výhrad směřuje k řádnému naplnění cíle Veřejné
Zakázky.

Vyhovuje s menší výhradou: (3 body)



Předložený navrh je z hlediska požadavků vdaném sub-kritériu stanovených Zadavatelemakceptovatelný s menší výhradou, které se vyskytuje alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.Předložený navrh je sice k naplnění cíle Veřejné zakázky použitelný, ovšem jen za předpokladukorekce a vyvinutí běžného úsilí ze Strany dodavatele. '

Není vyhovující: (1 bod) - _
Předložený na'vrh je Z hlediska požadavků v daném sub~kritériu stanovených Zadavatelemakceptovatelný se zásadní výhradou, které se vyskytne alespoň u jednoho hodnoceněho vzorku.Předložený návrh je sice k naplnění cíle Veřejné Zakázky použitelný, ovšem jen Za předpokladuzásadních korekci dodavatele.
Výsledný počet bodů nabídky v rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení (Kvalita tisku) bude určen dlenásledujícího vzorce:

počet bodů hodnocené nabídky
počet bodů e 100 x x 0, 30

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky

Kontrola předložených vzorků:
Název vzorku Splněno - ANO Nesplněno Ne a odůvodnit
1 ks brožury ve vazbě
V1, s matným strojovým NE
nebo disperzním
matným lakem vnitřních Chybí datum uskutečnění a zadavatellistů a vše v barevnosti
4/4, s navazujícimi
obrázky přes stranku
1 ks brožury ve vazbě _
V2 s obalkou v matném NE
Iaminu a vše ł ˇ ˇ I i
v barevnosti 4/4 Chybı datum uskutecnenı a zadavatel
1 ks brožury A5 S
kroužkovou vazbou twin NE
wire a tkanou pruženkou
S minimámím počtem 10 Chybí datum uskutečnění a zadavatel
vnitřních listů
1 ks tiskoviny
s minimálním počtem 6 NE
Iomů Chybí datum uskutečnění a Zadavatel
1 ks velkoformátového
tisku (větší než formát NE
B1) tištěného digitálně _' ˇ ˇ fnebo ofsetem Chybı datum uskutecnenı a Zadavatel
v barevnosti 4/0
1 ks jakékoliv tiskoviny,
kterou považuje Za NE
jeden ze svých
nejlepších
výrobků/produktů a má
možnost zaslat jako
vzorek

Nelze určit o jaký vzorek se jedná, nejsou označeny.



Slovní hodnocení předložených vzorků účastník č.1:

body čitelnost a ostrost textu
. fl (není vyhovující íbod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

cn bodů)

Slovní r
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body ostrost a kontrast fotografií
_, není vyhovující lbod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

bodů) `

Slovní w '
hodnocení Vyhovuje S MENSI VYHRADOU

body přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků
. není vyhovující íbod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

bodů)

sıøvnı' vyhovuje s MENší vÝHRADoU
hodnocení

body posouzení, zda tisk nezanechává stopy
_, není vyhovující lbod, vyhovuje s menší výhradou 3 bodyı vyhovuje bez výhrad 5

4“ bodů)

sıøvnı' vyhøvuje s MENŠÍ vÝHRADoU
hodnocení

body lom, tj. posouzení knihařského zpracování papíru, místa, ve kterém je
materiál přeložen
není vyhovující íbod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

J bodů)

sıøvnı vyhovuje s MENŠÍ vÝHRADoU
hodnocení

body ořízka, tj. posouzení, zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy
Zarovnány oříznutím

,7 ' není vyhovující íbod, vyhovuje S menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
bodů)



Eflovní r
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

Cekem
bodů: nˇ /L, V

Datum a podpis i hůlkovým písmem:

1.7.2020 Jakub Gal!



_ účastník č.2
i Hodnotící formulář k 2. dílčímu kritériu hodnocení Kvalita tisku (váha 30 ü/øl

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

„vÝeĚR DODAVATELE NA oLoul-ıobosý t'ısk un 24 Měsíců“

Postup hodnocení:
Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý dodavatel ve své nabídce předloží následující
vzorky:

a 1 ks brožury ve vazbě V1l s matným strojovým nebo disperzním matným lakem vnitřních listů
a vše v barevnosti 4/4, s navazujícími obrázky přes stránku

a 1 ks brožury ve vazbě V2 s obálkou v matném laminu a vše v barevnosti 4/4
e 1 ks brožury A5 s kroužkovou vazbou twin Wire a tkanou pruženkou s minimálním počtem 10

vnitřních listů
1 ks tiskoviny S minimálním počtem 6 lomů
1 ks velkoformátového tisku (větší než formát Bí) tištěného digitálně nebo oísetem
v barevnosti 4/0

a 1 ks jakékoliv tiskoviny, kterou považuje Za jeden Ze svých nejlepších výrobků/produktů a má
možnost Zaslat jako vzorek

Všechny zaslané vzorky/publikace budou oštítkovány. Na štítku bude uvedena specifikace vzorkul
datum uskutečněníívytištění a pro koho byl vzorek/publikace vyroben. Následně budou tyto informace
ověřovány jako součást hodnocení.

Všechny výše uvedené vzorky budou vytištěny na stejném nebo obdobném zařízení, které bude
následně použito pro plnění této Veřejné Zakázky.

Zadavatel upozorňuje, že se jedná o subjektivní hodnotící kritérium. Kvalita tisku předložených vzorků
bude hodnocena Zaměstnanci Zadavatele Z oddělení marketingu a přizvaným odborníkem Z tiskárny,
která se nebude účastnit výběrového řízení.
V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení budou hodnocena následující sub-kritéria:

- čitelnost a ostrost textu
- ostrost a kontrast fotografií
- přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků,

-

posouzení, zda tisk nezanechává stopy,
- lom, tj. posouzení knihařského zpracování papíru, místaI ve kterém je materiál přeložen
- ořízka, tj. posouzení, zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy zarovnány oříznutím

Všechny tyto parametry budou mít pro účely hodnocení Stejnou váhu.

Pro účely hodnocení vtomto dílčím kritériu hodnocení přiřadí hodnotící komise každému Z výše
uvedených parametrů body dle následující tabulky, celkem tedy souhrnně všem parametrům 30 bodů
a nejméně 6 bodů.

Není vyhovující 1 bod

Vyhovuje s menší výhradou 3 body

Vyhovuje bez výhrad 5 bodů

Vyhovuje bez výhrad: (5 bodů)
Předložený návrh Splňuje požadavky Zadavatele stanovené pro příslušné sub-kritérium a všechny
dodané vzorky bez výhrad. Předložený návrh bez výhrad směřuje k řádnému naplnění cíle Veřejné
Zakázky.

Vyhovuje s menší výhradou: (3 body)



Předložený návrh je z hlediska požadavků vdaném sub-kritériu stanovených Zadavatelem
akceptovatelný e menší výhradou, která se vyskytuje alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.
Předložený návrh je sice knaplnění cíle Veřejné zakázky použitelný, ovšem jen za předpokladu
korekce a vyvinutí běžného úsilí ze Strany dodavatele. `

Nenívyhovující: (1 bod) . _-
Předložený návrh je Z hlediska požadavků v daném sub-kritériu stanovených Zadavatelem
akceptovatelný se zásadní výhradou, která se vyskytne alespoň u jednoho hodnoceněho vzorku.
Předložený návrh je sice knaplnění cíle Veřejné Zakázky použitelný, ovšem jen Za předpokladu
zásadních korekci dodavatele.
Výsledný počet bodů nabídky v rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení (Kvalita tisku) bude určen dle
následujícího vzorce:

počet bodů hodnocené nabídky
počet bodů e 100 x x O, 30

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky

Kontrola předložených vzorků:
Název vzorku Splněno - ANO Nesplněno Ne a odůvodnit
1 ks brožury ve vazbě
V1, s matným strojovým
nebo disperzním
matným lakem vnitřních ANO
listů a vše v barevnosti
4/4, s navazujícimí
obrázky přes stránku
1 ks brožury ve vazbě
V2 s obálkou v matném
laminu a vše ANO
v barevnosti 4/4
1 ks brožury A5 s
kroužkovou vazbou twin ANO
Wire a tkanou pruženkou
s minimálním počtem 10
vnitřních listů
1 ks tiskoviny
sminimálním počtem 6 ANO
lomů

1 ks velkoformátověho
tisku (větší než formát ANO
B1) tištěného digitálně
nebo ofsetem
v barevnosti 4/0
1 ks jakékoliv tiskoviny,
kterou považuje Za
jeden Ze svých
nejlepších ANO
výrobků/produktů a má
možnost Zaslat jako
vzorek



Slovní hodnocení předložených vzorků účastník č.2:

body čitelnost a ostrost textu
.- (není vyhovující 1bod, vyhovuje S menší výhradou 3 bodyı vyhovuje bez výhrad 5

L) bodů) í

Slovní I
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body ostrost a kontrast fotografií
,-z- není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

_Ú bodů)

Slovní ł
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků
,a není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
Ó bodů)

slovní vyhovuje BEZ vÝHRAD
hodnocení

body posouzení, zda tisk nezanechává stopy
_, není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

_j bodů)

Slovní Í
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body lom, tj. posouzení knihařského Zpracování papíru, místa, ve kterém je
materiál přeložen

z"J není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
»2 hodů)

sıøvni vyhovuje BEZ vÝHRAD
hodnocení

body ořízka, tj. posouzení, Zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy
Zarovnány oříznutím

Li není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
bodů)



Slovní '
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

Cemem ì
bodů: -Q(`

Datum a podpis i hůlkovým písmem:

1.7.2020 Jakub Gall
/



účastník č.3

Hodnotící formulář k 2. dílčimu kritéria hodnocení Kvalita tisku (váha 30 o/nj

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

„vÝeÉn oobAvA'rELE NA oLouí-loooeý Tısk NA za Měsíců“

Postup hodnocení:

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý dodavatel ve své nabídce předloží následující
vzorky:

k 1 ks brožury ve vazbě V1, s matným strojovým nebo dísperzním matným lakem vnitřních listů
a vše v barevnosti 4/4, s navazujícímí obrázky přes stránku

e 1 ks brožury ve vazbě V2 s obálkou v matněm laminu a vše v barevnosti 4/4
v 1 ks brožury A5 s kroužkovou vazbou twin wire a tkanou pruženkou s minimálním počtem 10

vnitřních listů
a 1 ks tiskoviny s minimálním počtem 6 lomů
a 1 ks velkoformátového tisku (větší než formát B1) tištěného digitálně nebo ofsetem

v barevnosti 4/0
a 1 ks jakékoliv tiskoviny, kterou považuje za jeden Ze svých nejlepších výrobků/produktů a má

možnost Zaslat jako vzorek

Všechny zaslané vzorky/publikace budou oštítkovány. Na štítku bude uvedena Specifikace vzorku,
datum uskutečnění/vytištění a pro koho byl vzorek/publikace vyroben. Následně budou tyto informace
ověřovány jako součást hodnocení.

Všechny výše uvedené vzorky budou vytištěny na stejném nebo obdobném zařízení, které bude

následně použito pro plnění této Veřejné zakázky.
Zadavatel upozorňuje, že Se jedná o subjektivní hodnotící kritérium. Kvalita tisku předložených vzorků

bude hodnocena Zaměstnanci Zadavatele z oddělení marketingu a přizvaným odborníkem Z tiskárny,

která se nebude účastnit výběrového řízení.
V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení budou hodnocena následující sub-kritéria:

- čitelnost a ostrost textu
- ostrost a kontrast fotografii
- přesnost Soutísku, tj. přesné krytí tiskových prvků,
- posouzení, Zda tisk nezanechává stopy,
- lom, tj. posouzení knihařského zpracování papíru, místa, ve kterém je materiál přeložen
- ořizka, tj. posouzení, zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy zarovnány oříznutím

Všechny tyto parametry budou mít pro účely hodnocení stejnou váhu.

Pro účely hodnocení vtomto dílčím kritériu hodnoceni přiřadí hodnotící komise každému z výše

uvedených parametrů body dle následující tabulky, celkem tedy souhrnně všem parametrům 30 bodů
a nejméně 6 bodů.

Není vyhovující 1 bod

Vyhovuje s menší výhradou 3 body

Vyhovuje bez výhrad ' 5 bodů

Vyhovuje bez výhrad: (5 bodů)
Předložený návrh Splňuje požadavky Zadavatele stanovené pro příslušné sub~krítérium a všechny
dodanévzorky bez výhrad. Předložený návrh bez výhrad směřuje k řádnému naplnění cíle Veřejné
zakázky.

Vyhovuje s menší výhradou: (3 body)



Předložený návrh je z hlediska požadavků vdaném sub-kritériu stanovených Zadavatelem
akceptovatelný s menší výhradou, která se vyskytuje alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.
Předložený návrh je Sice k naplnění cíle Veřejné Zakázky použitelný, ovšem jen za předpokladu
korekce a vyvinutí běžného úsilí ze Strany dodavatele. - `

Není vyhovující: (1 bod) _-
Přeclložený návrh je z hlediska požadavků v daném Sub-kritériu Stanovených Zadavatelem
akceptovatelný se zásadní výhradou, která se vyskytne alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.
Předložený návrh je Sice k naplnění cíle Veřejné zakázky použitelný. ovšem jen za předpokladu
Zásadnich korekci dodavatele.
Výsledný počet bodů nabidky v rámci tohoto dílčího kritéria hodnoceni (Kvalita tisku) bude určen dle
následujícího vzorce:

počet bodů hodnocené nabídky
počet bodů = 100 x x O, 30

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky

Kontrola předložených vzorků:

Název vzorku Splněno -- ANO Nesplnéno Ne a odůvodnit
1 ks brožury ve vazbě
V1, s matným Strojovým
nebo disperzním
matným lakem vnitřních ANO
listů a vše v barevnosti
4/4, s navazujícími
obrázky přes stránku
1 ks brožury ve vazbě
V2 s obálkou v matném
laminu a vše ANO
v barevnosti 4/4
1 ks brožury A5 s
kroužkovou vazbou twin ANO
wire a tkanou pruženkou
S minimálním počtem 10
vnitřních listů
1 ks tiskoviny
Sminimálním počtem 6 ANO
Iomů

1 ks velkoformátového
tisku (větší než formát ANO
B1) tištěného digitálně
nebo ofsetem
v barevnosti 4/0
1 ks jakékoliv tiskoviny,
kterou považuje za
jeden ze svých
nejlepších ANO
výrobků/produktů a má
možnost Zaslat jako
vzorek



Slovní hodnocení předložených vzorků účastník č.3:

body čitelnost a ostrost textu
z (není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

„2 bodů)

Slovní r
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body ostrost a kontrast fotografií
není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

,L) bodů)

Slovní I
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků
_.ø není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

x? bodů)

Slovní I
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body posouzení, Zda tisk nezanechává stopy
,z není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

,U bodů)

Slovní '
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body lom, tj. posouzení knihařského zpracování papíru, místa, vˇe kterém je
materiál přeložen

f není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
`,/ bodů)

sıøvnı' vyhovuje BEZ vÝHRAD
hodnocení

body ořízka, tj. posouzení, zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy
_, zarovnány oříznutím

f, není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
bodů)



Sıøvnı' vyhovuje BEZ vÝHRAD
hodnocení

Celkem _

Datum a podpis i hůlkovým písmem:

1.7.2020 Jakub Ga“



Účastník če

Hodnotící formulář k 2. dílčímu kritériu hodnocení Kvalita tisku (váha 30 %)

Veřejná Zakázka malého rozsahu S názvem:

„vÝeÉn DODAVATELE NA DLouuoooeÝ 'TISK NA 24 Měsíců“
Postup hodnoceni:

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnoceni každý dodavatel ve své nabídce předloží následující
vzorky:

k 1 ks brožury ve vazbě V1, S matným Strojovým nebo disperznim matným lakem vnitřních listů
a vše v barevnosti 4/4, S navazujíclmi obrázky přes stránku
1 ks brožury ve vazbě V2 S Obálkou v matném laminu a Vše v barevnosti 4/4
1 ks brožury A5 S kroužkovou vazbou twin Wire a tkanou pruženkou S minimálním počtem 10
vnitřních listů
1 ks tiskoviny s minimálním počtem 6 lomů
1 ks velkoformátového tisku (větší než formát Bí) tištěného digitálně nebo ofsetem

. v barevnosti 4/0
s 1 ks jakékoliv tiskoviny, kterou považuje za jeden Ze Svých nejlepších výrobků/produktů a má

možnost Zaslat jako vzorek -

Všechny zaslané vzorky/publikace budou oštítkovány. Na štítku bude uvedena specifikace vzorku,
datum uskutečnění/vytištění a pro koho byl vzorek/publikace vyroben. Následně budou tyto informace
ověřovány jako Součást hodnocení.

Všechny výše uvedené vzorky budou vytištěny na Stejném nebo obdobném zařízení, které bude
následně použito pro plnění této Veřejně zakázky.

Zadavatel upozorňuje, že Se jedná o Subjektivni hodnotící kritérium. Kvalita tisku předložených vzorků
bude hodnocena zaměstnanci Zadavatele z oddělení marketingu a přizvaným odborníkem z tiskárny,
která se nebude účastnit výběrového řízení. '

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení budou hodnocena následující Sub-kritéria:

- čitelnost a Ostrost textu

-

ostrost a kontrast fotografií

-

přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků,
- posouzení, zda tisk nezanechává stopy,
- lom, tj. posouzení knihařskěho zpracování papíru, místa, ve kterém je materiál přeložen
- ořízka, tj. posouzení, zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy Zarovnány oříznutím

Všechny tyto parametry budou mít pro účely hodnoceni stejnou váhu.

Pro účely hodnocení vtomto dílčím kritériu hodnocení přiřadí hodnotící komise každému z výše
uvedených parametrů body dle následující tabulky, celkem tedy Souhrnné všem parametrům 30 bodů
a nejméně 6 bodů.

Není vyhovující 1 bod

Vyhovuje s menší výhradou 3 body

Vyhovuje bez výhrad 5 bodů

Vyhovuje bez výhrad: (5 bodů)
Předložený návrh Splňuje požadavky Zadavatele Stanoveně pro příslušné sub-kritérium a všechny
dodané vzorky bez výhrad. Předložený návrh bez výhrad směřuje k řádněmu naplnění cíle Veřejné
zakázky.

Vyhovuje s menší výhradou: (3 body)



Předložený návrh je Z hlediska požadavků v daném sub-kritériu stanovených Zadavatelemakceptovatelný s menší výhradou, která se vyskytuje alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.Předložený návrh je Sice k naplnění cíle Veřejné zakázky použitelný, ovšem jen za předpokladukorekce a vyvinuti běžného úsilí ze Strany dodavatele. “ '

Není vyhovující: (1 bod) - _ _
Předložený návrh je z hlediska požadavků v daném sub-kritériu stanovených Zadavatelemakceptovatelný se Zásadní výhradou, která se vyskytne alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.Předložený návrh je sice k naplnění cíle Veřejné Zakázky použitelný, ovšem jen za předpokladuzásadních korekci dodavatele.
Výsledný počet bodů nabídky v rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení (Kvalita tisku) bude určen dlenásledujícího vzorce:

počet bodů hodnocené nabídky
počet bodů s 100 x x O, 30

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky

Kontrola předložených vzorků:
Název vzorku Splněno -~ ANO Nesplněno Ne a odůvodnít
1 ks brožury ve vazbě
V1 , S matným strojovým
nebo dísperznim
matným lakem vnitřních ANO
listů a vše v barevnosti
4/4, s navazujícími
Obrázky přes stránku
1 ks brožury ve vazbě
V2 S obálkou v matném
laminu a vše ANO
v barevnosti 4/4
1 ks brožury A5 s
kroužkovou vazbou twin ANO
wire a tkanou pruženkou
s minimálním počtem 10
vnitřních listů
1 KS tiskoviny
sminimálním počtem 6 ANO
lomů

1 ks velkoformátového
tisku (větší než formát i.ˇ „ . . .. ANOB1 ) tısteného dıgıtálne
nebo ofsetem
v barevnosti 4/0
1 ks jakékoliv tiskoviny,
kterou považuje Za
jeden Ze svých
nejlepších ANO
výrobků/produktů a má
možnost Zaslat jako
vzorek



Slovní hodnocení předložených vzorků účastník (3.4:

body čitelnost a ostrost textu
-flfl (není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

bodů)

Slovní r
hodnoceni Vyhovuje BEZ VYHRAD

body ostrost a kontrast fotografií
f. není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

bodů)

Slovní w I
hodnoceni Vyhovuje S MENSI VYHRADOU

body přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků
/O není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

j bOdŮ)

sıøvni vyhovuje s MENŠÍ vÝHRADou
hodnocení

body posouzení, zda tisk nezanechává stopy
,v není vyhovující íbodl vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
ˇ“ bodů)

Slovní I
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body lom, tj. posouzení knihařského Zpracování papíru, místa, ve kterém je
materiál přeložen

r' není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
\Ď bodů)

Slovní l
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body ořízka, tj. posouzení, Zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy
Zarovnány oříznutím

,_n není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
bodů)



EHovní
hodnocení vyhovuje S MENŠÍ vÝHRADOU

Cemem
bodů:

Datum a podpis i hůlkovým písmem:

1.7.2020 Jakub Gall

ıııııııııııııııııııııııııııııı



Účastník č.5

- Hodnotící formulář k 2. dílčímu kritéria hodnocení Kvalita tisku (váha 3D %)

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

_ „vÝsÉR DODAVATELE NA oLouHoDoeÝ 'risk NA za. Měsíců“

Postup hodnocení:

' ' AFifa'tlčaıy tohoto diıčšhø Kriteria hodnoceni Každý dodavaťeı ve Svê nabídce předloží nasıeaujiøz'
vzorky:

A 1 ks brožury ve vazbě V1, s matným strojovým nebo disperzním matným lakem vnitřních listů
a vše v barevnosti 4/4, s navazuj icimi obrázky přes stránku
1 ks brožury ve vazbě V2 s obálkou v matném laminu a vše v barevnosti 4/4
1 ks brožury A5 s kroužkovou vazbou twin wire a tkanou pruženkou s minimálním počtem 10
vnitřních listů

A 1 ks tiskoviny S minimálním počtem 6 lomů
A 1 ks velkoformátového tisku (větší než formát 81) tištěného digitálně nebo ofsetem

v barevnosti 4/0
A 1 ks jakékoliv tiskoviny, kterou považuje za jeden Ze svých nejlepších výrobků/produktů a má

možnost Zaslat jako vzorek

Všechny Zaslané vzorky/publikace budou oštítkovány. Na štítku bude uvedena specifikace vzorku,
datum uskutečnění/vytištění a pro koho byl vzorek/publikace vyroben. Následné budou tyto informace
ovéřovány jako součást hodnocení.

Všechny výše uvedené vzorky budou vytištény na stejném nebo obdobném Zařízení, které bude
následně použito pro plnění této Veřejně Zakázky.
Zadavatel upozorňuje, že se jedná o subjektivní hodnotící kritérium. Kvalita tisku předložených vzorků
bude hodnocena zaměstnanci Zadavatele Z oddělení marketingu a přizvaným odborníkem Z tiskárny,
která se nebude účastnit výběrového řízení.

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení budou hodnocena následující sub-kritéria:

-

čitelnost a ostrost textu
- ostrost a kontrast fotografií
- přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků,
- posouzení, zda tisk nezanechává stopy, _

-

lom, tj. posouzení knihařského Zpracování papíru, místa, ve kterém je materiál přeložen

- ořízka, tj. posouzení, Zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy Zarovnány oříznutím

Všechny tyto parametry budou mit pro účely hodnocení stejnou váhu.

Pro účely hodnocení vtomto dílčím kritériu hodnocení přiřadí hodnotící komise každému z výše
uvedených parametrů body dle následující tabulky, celkem tedy Souhrnné všem parametrům 30 bodů
a nejméně 6 bodů.

Není vyhovující 1 bod

Vyhovuje s menší výhradou 3 body

Vyhovuje bez výhrad 5 bodů

Vyhovuje bez výhrad: (5 bodů)
Předložený návrh splňuje požadavky Zadavatele stanovené pro příslušné sub-kritérium a všechny
dodané vzorky bez výhrad. Předložený návrh bez výhrad směřuje k řádnému naplnění cíle Veřejné
zakázky.

Vyhovuje s menší výhradou: (3 body)



Předložený návrh je z hlediska požadavků vdaném sub-kritériu stanovených Zadavatelem
akceptovatelný s menší výhradou která se vyskytuje alespoň u jednoho hodnoceného vzorku
Předložený návrh je síce knáplnění cíle Veřejné zakázky použitelný, ovšem jen za předpokladu
korekce a vyvinutí běžného úsilí Ze Strany dodavatele.

Nenívyhovujíci: (1 bod) “
Předložený návrh je Z hlediska požadavků v daném Sub-kritériu stanovených Zadavatelern
akceptovatelný se zásadní výhradou která se vyskytne alespoň u jednoho hodnoceněho vzorku
Předložený návrh je sice k naplnění cíle Veřejné zakázky použitelný, ovšem jen za předpokladu
zásadních korekci dodavatele.
Výsledný počet bodů nabídky v rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení (Kvalita tisku) bude určen dle
následujícího vzorce:

počet bodů hodnocené nabídky
počet bodů e 100 x k O, 30

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky

Kontrola předložených vzorků:
Název vzorku Splněno -- ANO Nesplněno Ne a odůvodnít

1 ks brožury ve vazbě
V1, s matným strojovým
nebo disperzním
matným lakem vnitřních ' ANO
listů a vše v barevnosti
4/4, s navazujícímí
obrázky přes stránku
1 ks brožury ve vazbě
V2 s obálkou v matnérn
laminu a vše ANO
v barevnosti 4/4
1 ks brožury A5 s
kroužkovou vazbou twin , ... ,

- . ,Wire a tkanou pruženkou NE -- tkana pruzenka nem soucastı vazby
s minimálním počtem 10
vnitřních listů
1 ks tiskoviny
smínimálním počtem 6 ANO
lomů

1 ks velkoformátového
tisku (větší než formát
81) tištênêhø digitáınê ANO
nebo ofsetem
v barevnosti 4/0
1 ks jakékoliv tiskoviny,
kterou považuje za
jeden ze svých
nejlepších ANO
výrobků/produktů a má
možnost Zaslat jako
vzorek



Slovní hodnocení předložených vzorků účastník č.5:

body čitelnost a ostrost textu
v (není vyhovující 1bod, vyhovuje S menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

fi* bodů)

Slovní I
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body ostrost a kontrast fotografii
, není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

bodů)

sıovnr vyhovuje s MENŠÍ vÝHRADoU
hodnocení

body přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků
A není vyhovující 1bodı vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

L“ bodů)

sıovni vyhovuje s MENší vÝHRADoU
hodnocení

body posouzení, zda tisk nezanechává stopy
,z není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
.j bodů)

Slovní Vyhovuje BEZ VÝHRAD
hodnocení

body lom, tj. posouzení knihařského Zpracování papíru, místa, ve kterém je
materiál přeložen

/j není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
~ bodů)

Sıovnr vyhovuje S MENŠí vÝHRADOU
hodnocení

body ořízka, tj. posouzení, zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy
Zarovnány oříznutím
není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
bodů)



EHOvní ł
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

Cekem
bodů: `Q;

Datum a podpis i hůlko 'm písmem:

1.7.2020 Jakub Gall



Účastník č.5

Hodnotící formulář k 2. dílčímu kritériu hodnocení Kvalita tisku (váha 30 %)

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

„vÝBÉR oooAvA'rELE NA DLouHoDosÝ Tısk NA 24 Měsíců“

Postup hodnocení:

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý dodavatel ve své nabídce předloží následující
vzorky:

k 1 ks brožury ve vazbě V1, s matným strojovým nebo dísperzním matným lakem vnitřních listů
a vše v barevnosti 4/4, S navazujícími obrázky přes stránku

s 1 ks brožury ve vazbě V2 s obálkou v matném Iaminu a vše v barevnosti 4/4
1 ks brožury A5 s kroužkovou vazbou twin Wire a tkanou pruženkou s minimálním počtem 10
vnitřních listů

k 1 ks tiskoviny s minimálním počtem 6 lomů
s 1 ks velkoformátového tisku (větší než formát Bí) tištěného digitálně nebo ofsetem

v barevnosti 4/0
a 1 ks jakékoliv tiskoviny, kterou považuje za jeden Ze svých nejlepších výrobků/produktů a má

možnost zaslat jako vzorek -

Všechny Zaslaně vzorky/publikace budou oštítkovány. Na štítku bude uvedena specifikace vzorku,
datum uskutečnění/vytištění a pro koho byl vzorek/publikace vyroben. Následně budou tyto informace
ˇˇoverovány jako součást hodnocení.

Všechny výše uvedené vzorky budou vytištény na stejném nebo obdobném zařízení, které bude
následně použito pro plnění této Veřejné zakázky.

Zadavatel upozorňuje, že se jedná o subjektivní hodnotící kritérium. Kvalita tisku předložených vzorků
bude hodnocena zaměstnanci Zadavatele z oddělení marketingu a přizvaným odborníkem z tiskarny,
která se nebude účastnit výběrového řízení.

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení budou hodnocena následující sub-kritéria:

- čitelnost a Ostrost textu
- ostrost a kontrast fotografií
- přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků,
- posouzení, Zda tisk nezanechává stopy,
- lom, tj. posouzení knihařského Zpracování papíru, místa, ve kterém je materiál přeložen
- Ořízka, tj. posouzení, Zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy zarovnány oříznutím

Všechny tyto parametry budou mít pro účely hodnocení stejnou váhu.

Pro účely hodnocení vtomto dílčím kritériu hodnocení přiřadí hodnotící komise každému z výše
uvedených parametrů body dle následující tabulky, celkem tedy souhrnně všem parametrům 30 bodů
a nejméně 6 bodů.

Není vyhovující 1 bod

Vyhovuje s menší výhradou 3 body

Vyhovuje bez výhrad 5 bodů

Vyhovuje bez výhrad: (5 bodů)
Předložený návrh splňuje požadavky Zadavatele stanovené pro příslušné sub-kritérium a všechny
dodané vzorky bez výhrad. Předložený návrh bez výhrad směřuje k řádnému naplnění cíle Veřejně
zakázky.

Vyhovuje s menší výhradou: (3 body)



Předložený navrh je Z hlediska požadavků vdaném sub-flkritěriu stanovených Zadavatelem
akceptovatelný s menší výhradou ktera Se vyskytuje alespoň u jednoho hodnoceného vzorku
Předložený návrh je sice knaplněni cíle Veřejné Zakázky použitelný, ovšem jen Za předpokladu
korekce a vyvinutí běžného úsilí Ze Strany dodavatele.

Není vyhovující: (1 bod)
Předložený návrh je Z hlediska požadavků v daném sub-kritériu stanovených Zadavatelern
akceptovatelný se Zásadní výhradou, které Se vyskytne alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.
Předložený návrh je sice knaplnění cíle Veřejné Zakázky použitelný, ovšem jen Za předpokladu
Zésadních korekci dodavatele.
Výsledný počet bodů nabídky v rámci tohoto dílčího kritéria hodnoceni (Kvalita tisku) bude určen dle
následujícího vzorce:

počet bodů hodnocené nabidky
počet bodů e 100 k x 0, 30

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky

Kontrola předložených vzorků:

Název vzorku Splněno -- ANO Nesplněno Ne a odůvodnit
1 ks brožury ve vazbě
V1, s matným strojovým
nebo disperzním
matným lakem vnitřních ANO
listů a vše v barevnosti
4/4, s navazujícími
obrázky přes stránku
1 ks brožury ve vazbě
V2 s obálkou v matném
laminu a vše _ ANO
v barevnosti 4/4
1 ks brožury A5 s
kroužkovou vazbou twin
Wire a tkanou pruženkou
S minimálním počtem 10
vnitřních listů

NE - tkaná pruženka není Součástí vazby

1 ks tiskoviny
sminimalním počtem 6 ANO
lomů

1 ks velkoformátového
tisku (větší než formát ANO
B1) tištěného digitálně
nebo ofsetem
v barevnosti 4/0
1 ks jakékoliv tiskoviny,
kterou považuje Za
jeden Ze svých
nejlepších ANO
výrobků/produktů a ma
možnost Zaslat jako
vzorek



Slovní hodnocení předložených vzorků účastník č.6:

body
l..,J
`/

čitelnost a ostrost textu
(není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
bodů)

Slovní r
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body ostrost a kontrast fotografií
/, není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
j bodů)

sıovnr vyhovuje s MENší vÝHRADoU
hodnocení

body přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků
[z není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

a) bodů)

sıovnr vyhovuje BEZ vÝHRAD
hodnocení

body posouzení, zda tisk nezanechává stopy
z.. není vyhovující 1bod, vyhovuje S menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

bodů)

sıovni vyhovuje s MENší vÝHRADoU
hodnoceni

body lom, tj. posouzení knihařského zpracování papíru, místa, ve kterém je
n materiál přeložen

in není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
`/ bodů)

Sıovnr vyhovuje s MENší vÝHRADoU
hodnocení

body ořízka, tj. posouzení, zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy

i

_)

Zarovnány oříznutím
není vyhovující 1bodı vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
hodů)



Slovní w r
hodnocení Vyhovuje S MENSI VYHRADOU

Cemem
bodů:

Datum a podpis i hůlkovým písmem:

1.7.2020 Jakub Gal]

'I
\.
ıh

'
.n

n
|

"
-"

.
.

'
"

V
'n

ı
.fr

'nL
.-.

-._
.~

.
V“.

.M
\

A
,

,í

i
.É

!`.ăi

i,
' 'Z'

č-,



Účastník čí

Hodnotící formulář k 2. dilčímu kritériu hodnocení Kvalita tisku (váha 30 %)

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

„vÝeÉn ooDAvATELE NA oLouı-íoDoBÝ Tısk NA 24 Měsíců“

Postup hodnocení:

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnoceni každý dodavatel ve své nabídce předloží následující
vzorky:

s 1 ks brožury ve vazbě V1, s matným strojovým nebo dísperzním matným lakem vnitřních listů
a vše v barevnosti 4/4, s navazujícími obrázky přes stránku
1 ks brožury ve vazbě V2 s obálkou v matněm laminu a vše v barevnosti 4/4
1 ks brožury A5 s kroužkovou vazbou twin wíre a tkanou pruženkou s minimálním počtem 10
vnitřních listů

s 1 ks tiskoviny s minimálním počtem 6 lomů
s 1 ks velkoformátověho tisku (větší než formát B1) tištěného digitálně nebo ofsetem

v barevnosti-4110
s 1 ks jakékoliv tiskoviny, kterou považuje Za jeden ze svých nejlepších výrobků/produktů a má

možnost zaslat jako vzorek

Všechny zaslané vzorky/publikace budou oštítkovány. Na štítku bude uvedena specifikace vzorku,
datum uskutečnění/vytištění a pro koho byl vzorek/publikace vyroben. Následně budou tyto informace
ověřovány jako součást hodnoceni.

Všechny výše uvedené vzorky budou vytištěny na stejném nebo obdobném zařízení, které bude
následně použito pro plnění této Veřejné zakázky.

Zadavatel upozorňuje, že Se jedná o subjektivní hodnotící kritérium. Kvalita tisku předložených vzorků
bude hodnocena zaměstnanci Zadavatele z oddělení marketingu a přizvaným Odborníkem Z tiskárny,
která se nebude účastnit výběrového řízení.
V rámci tohoto dílčího kritéria hodnoceni budou hodnocena následující sub-kritéria:

-

čitelnost a ostrost textu
~ ostrost a kontrast fotografií
- přesnost Soutísku, tj. přesné krytí tiskových prvků,
~ posouzení, zda tisk nezanechává stopy,
- lom, tj. posouzení knihařskěho zpracování papíru, místa, ve kterém je materiál přeložen
- ořízka, tj. posouzení, zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy Zarovnány oříznutím

Všechny tyto parametry budou mít pro účely hodnocení stejnou váhu.

Pro účely hodnocení vtomto dílčím kritériu hodnocení přiřadí hodnotící komise každému z výše
uvedených parametrů body dle následující tabulky, celkem tedy souhrnně všem parametrům 30 bodů
a nejméně 6 bodů.

Není vyhovující 1 bod

Vyhovuje S menší výhradou 3 body

Vyhovuje bez výhrad 5 bodů

Vyhovuje bez výhrad: (5 bodů)
Předložený návrh splňuje požadavky Zadavatele stanovené pro příslušné sub-kritérium a všechny
dodané vzorky bez výhrad. Předložený návrh bez výhrad směřuje k řádnému naplnění cíle Veřejné
Zakázky.

Vyhovuje s menší výhradou: (3 body)



Předložený návrh je z hlediska požadavků vdaném sub-kritériu Stanovených Zadavatelem
akceptovatelný e menší výhradou, která 'se vyskytuje alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.
Předložený návrh je Sice knaplnění cíle Veřejné Zakázky použitelný, Ovšem jen Za předpokladu
korekce a vyvínutí běžného úsilí ze strany dodavatele. '

Není vyhovující: (1 bod) _
Předložený na'vrh je z hlediska požadavků v daném sub-kritériu Stanovených Zadavatelem
akceptovatelný Se zásadní výhradou, která Se vyskytne alespoň u jednoho hodnoceného vzorku.
Předložený navrh je síce knaplnění cíle Veřejné zakázky použitelný, ovšem jen za předpokladu
zásadních korekci dodavatele.
Výsledný počet bodů nabídky v rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení (Kvalita tisku) bude určen dle
následujícího vzorce:

počet bodů hodnocené nabidky
počet bodů a 100 x x 0, 30

počet bodů nejlépe hodnocené nabídky

Kontrola předložených vzorků:

Název vzorku Splněno - ANO Nesplněno Ne a odůvodnit

1 ks brožury ve vazbě
V1, s matným strojovým
nebo disperznim
matným lakem vnitřních ANO
listů a vše v barevnosti
4/4, s navazujícími
obrázky přes Stránku
1 ks brožury ve vazbě
V2 s obálkou v matném
laminu a vše
v barevnosti 4/4

NE -- realizace v roce 2016

1 ks brožury A5 s

k'Íouzkovou Vazbcłu tW'n NE --- realizace v roce 2015, chybí tkaná pruženkawıre a tkanou pruzenkou
s minimálním počtem 10
vnitřních listů
1 ks tiskoviny
sminímálním počtem 6 ANO
Iomů

1 ks velkoformátového
tisku (větší než forma't
B1) tištěného digitáınè ANO
nebo ofsetem
v barevnosti 4/0
1 ks jakékoliv tiskoviny,
kterou považuje Za
jeden ze svých
nejlepších ANO
výrobků/produktů a má
možnost Zaslat jako
vzorek



Slovní hodnocení předložených vzorků účastník č.7:

body čitelnost a ostrost textu
-z (není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

bodů)

Slovní v, ,
hodnocení Vyhovuje S MENSI VYHRADOU

body ostrost a kontrast fotografií
, není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5

bodů)

Slovní v, r
hodnocení Vyhovuje S MENSI VYHRADOU

body přesnost soutisku, tj. přesné krytí tiskových prvků
, není vyhovující 1bodI vyhovuje s menší výhradou 3 bodyI vyhovuje bez výhrad 5
` bodů)

Sıøvnı' vyhovuje S MENší vÝHRADou
hodnocení

body posouzení, Zda tisk nezanechává stopy
z není vyhovující 1bod, vyhovuje S menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
j bodů)

Slovní r
hodnocení Vyhovuje BEZ VYHRAD

body lom, tj. posouzení knihařské-ho Zpracování papíru, místa, ve kterém je
materiál přeložen

j není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
i bodů)

sıøvni vyhovuje s MENší vÝHRADoU
hodnocení

body ořízka, tj. posouzení, zda jsou boky knižního bloku v místě, kde byly listy

`)

Zarovnány oříznutím
není vyhovující 1bod, vyhovuje s menší výhradou 3 body, vyhovuje bez výhrad 5
bodů)



Slovní
hodnocení w ,

Vyhovuje S MENSI VYHRADOU

Cemem
bodů:

Datum a podpis i hůlkovým písmem:

1.7.2020 Jakub Ga“




